
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
 

Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije («Službene novine Istarske županije» 
broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21 ) , a na zahtjev 
dr. Mazzi Bruna iz Žminja, 9. Rujna 5, OIB: 12612874163 župan Istarske županije, dana 11. 
listopada 2022. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti  

 
 

I. 
 

Istarska županija kao suvlasnik u 72/326 dijela nekretnine, etažno vlasništvo (E-1), poslovni 
prostor u prizemlju, površine 71,47 m2 i okućnice, sve označeno sl. „A“ prema TIP-u 18, 
označene kao k.č.br. 7705/2, kuća, garaža, cisterna, dvorište, površine 1000 m², upisane 
u z.k.ul. 6829 k.o. Žminj ovim aktom dr. Mazzi Brunu, OIB: 12612874163 kao suvlasniku u 
½ suvlasničkog dijela: 254/326 etažno vlasništvo (E-2), stan u prizemlju i na katu, površine 
254,38 m2, i okućnice, sve označeno sl. „B“ prema TIP-u 18, izdaje suglasnost za postavljanje 
solarnih panela na krovištu predmetne nekretnine. 
 

II. 
Suglasnost iz točke I. ovog Zaključka daje se isključivo u svrhu instalacije solarne elektrane 
za potrebe stana koji je u suvlasništvu dr. Mazzi Bruna i dr. Mazzi Vesne, oboje iz Žminja, 9. 
Rujna 5, upisanog u zk.ul.br. 6829 k.o. Žminj, k.č.br. 7705/2, suvlasnički dio: 254/326, etažno 
vlasništvo (E-2), stan u prizemlju i na katu, površine 254,38 m2, svaki u ½ predmetnog 
suvlasničkog dijela. 
 

III. 
Sve propisane uvjete i zahtjeve za pripremu i realizaciju projekta instalacije solarne elektrane, 
suvlasnik dr. Mazzi Bruno iz Žminja, 9. Rujna 5 obvezuje se samostalno ispuniti i osigurati, 
bez preuzimanja bilo kakvih financijskih obveza od strane Istarske županije kao suvlasnika 
nekretnine.  
 
                                                                         IV. 

 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA/CLASSE: 940-03/22-01/01 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-02 
Pula-Pola, 11. listopada 2022. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Župan 

Boris Miletić 
Dostaviti: 

1. Dr. Mazzi Bruno, Žminj, 9. Rujna 5  
2. Dr. Mazzi Vesna, Žminj, 9. Rujna 5 
3. Upravni odjel za  prostorno uređenje i gradnju IŽ 
4. Pismohrana  


		2022-10-11T11:22:02+0200
	Istarska županija
	eUprava




